
車検のご案内方法変更のお知らせ 
「ＤＭ：はがき」から「ＳＭＳ：ショートメッセージ」へ変更 

 

 

平素は新潟トヨペットをご愛顧賜り、感謝申し上げます。 

 

誠に勝手ながら 2026年 4月より車検のご案内を「ＤＭ：はがき」と「ＳＭＳ：ショートメ

ッセージ」の双方でしばらくの間ご案内し、そののち「ＳＭＳ：ショートメッセージ」へ

一本化の予定でございます。 

 

紙資源、CO2削減による環境負荷低減のため、弊社に「携帯電話番号」をご登録いただいて

いる一部のお客様を対象に、実施させていただきます。 

 

尚、以前と変わらず「ＤＭ：はがき」をご希望のお客様につきましては、お手数ですが担

当営業スタッフまでご連絡をお願い致します。従来通り「ＤＭ：はがき」にてご案内をさ

せていただきます。 

 

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

2026 年 2月 

 

新潟トヨペット株式会社  

上図はイメージです 

現在、車検は車検満了日の 2 ヶ月前から入庫が可能

となっております。弊社は、車検満了日８０日前にＳ

ＭＳ（ショートメッセージ）を利用しお客様へ情報発信

してまいります。 

新潟トヨペットより【車検】のご案内 
 
〇〇様 日頃よりご愛顧いただき誠にありがとうご
ざいます。 
車検の時期が近づいてまいりました。担当スタッフ
までお気軽にお電話ください。 
ご予約をお待ちしております。 
 
<車検のお車> 
{車種}：{登録 No} 
担当：{営業担当者氏名}   
Ｔｅｌ：ｘｘ－ｘｘｘ－ｘｘ 
 
〇〇店では、愛車をいつまでも良好な状態で保つた
めのお得な特典と、 
お車に合わせたメンテナンスメニューを公式 HP に
てご紹介しております。 
https://～ 


